



WANGESKOLAN

UTBILDNINGAR FÖR EN SÄKRARE ARBETSDAG



Motorkap

Om utbildningen

Att arbeta med motorkapsmaskiner på ett säkert sätt kräver att användaren är medveten om riskerna och hur de minimeras. Wangeskolans utbildning syftar till en säkrare arbetsdag.

Arbetsgivare ska tillse att medarbetare har tillräckliga kunskaper för att kunna utföra arbetsuppgifterna på ett säkert sätt och i enlighet med gällande lagstiftning. Denna utbildning är i enlighet med AFS 2006:4 Användning av arbetsutrustning och AFS 2015:2 Kvarts- stendamm i arbetsmiljön.

Målgrupp

Medarbetare som använder motorkapsmaskiner för att kapa material som sten, betong, asfalt. Även arbetsledare och andra som behöver känna till riskerna med att arbeta med motorkap.

Deltagare behöver ha god förståelse i svenska. Inga övriga förkunskaper krävs.

Utdrag kursinnehåll

Föreskrifter och regelverk

Riskbedömning

Ergonomi, arbetsmiljö och skyddsutrustning

Olika typer av motorkapsmaskiner och klingor

Arbetsteknik

Kontroll, underhåll och service

Praktiska övningar med olika kapmaskiner och material

Teoriprov

Efter genomförd utbildning och godkänt provresultat utfärdas ett utbildningsbevis.

Tid och plats

Utbildningen, inklusive praktiska övningar och prov, är på en heldag och genomförs på våra hyrcenter. Vi kan även arrangera utbildningen på lämplig plats på er arbetsplats.

Inför utbildningsdagen får deltagare information om skyddsutrustning.



Om Wangeskolan

Vi har ett brett utbildningspaket inom bygg och anläggning med välrenommerade kursledare. Wangeskolan ger dessutom en helhetslösning för hela kursadministrationen. Kursdeltagare får tydlig information och kallelser. Arbetsgivaren får ett mycket bra hjälpmedel för överblick över kursbehovet, planering och budgetering.

Kontakt

Välkommen att kontakta oss på 010-424 87 10.

wangeskog

Wangeskog är en stark partner inom maskinuthyrning. Eftersom vi bryr oss "från start till klart" ligger utbildningen nära vår verksamhet.

Mer än utbildning.

Vi pratar helhetslösning.